
Sistel
international

Nabídka pro:
Číslo nabídky: 
Datum vyhotovení: 
Vypracoval: 
Činnost:
Objekt:

SNEO a.s. 
2020-88-1 
12.05.2020

Výměna systému EVS 
Garáže Kafkova

ICO:

číslo SL: 
číslo OP: 
číslo OB:

typ popis počet cena / ks celkem

SYSTEM DIGIPLEX EVO - ústředny EVO

EVOHD

Ústředna DIGIPLEX EVO HD je určena pro střední a velké 
objekty do maximálního počtu 192 zón a 8 oblastí. Jde o plně 
adresovatelný sběrnicový systém, do kterého lze zařadit až 254 
sběrnicových modulů (klávesnice, bezdrátová nadstavba, 
expandery, PGM výstupy, doplňkové zdroje, posilovač 
sběrnice,..) i samostatné sběrnicové detektory BUS. Vedle 
klasických NC zón s výstupem relé (připojené na vstupy 
ústředen, expanderů nebo klávesnic) a zón tvořených 
sběrnicovými detektory (PIR vnitřní i venkovní, magnetický 
kontakt, detektor tříštění skla, stropní detektor) lze tvořit i 
bezdrátové zóny připojením bezdrátové nadstavby RTX3 nebo 
klávesnice K641LX. EVO HD má zesílenou zdrojovou část, zcela 
nezávislé dobíjení baterie 1,5 A (lze připojit záložní akumulátor 
až 26 Ah s trafem 80 VA), zesílený AUX výstup na 2 A a 
podporuje připojení až 4 detektorů HD77 Insight.

SYSTEM DIGIPLEX EVO - nadstavba ACCESS

ACM 12

uPASS Access

uPASS UHF Card

DOPLŇKY - boxy
BOX VT
DOPLŇKY-zdroje

PS-BOX-12V3A18Ah-OUT

sběrnicový modul pro připojení čteček a vytvoření 1 přístupového 
bodu, vstupy a výstupy pro čtečku, ovládací tlačítko, RELÉ pro 
ovládání zámku, vstupy pro magnet a ovládací PIR, obsahuje i 
spínaný doplňkový zdroj 1,5A pro napájení zámku, vyžaduje 
napájení z odděleného trafa, na 1 trafo lze připojit více modulů 
ACM12, komunikace se čtečkami: 4-vodičové zapojení 
(R910,R915), nebo 7-vodičové s typy WIEGAND 26 bitů (LR110, 
R870 a jiné WIEGAND kompatibilní)

Dlouhodosahová UHF čtečka řady uPASS, dosah do 2 m 
Bezkontaktní UHF čtečka řady uPASS se čtecím dosahem do 2 
m s pasivními kartami a tágy uPASS / kompatibilní s ISO 18000 
EPC Gen.2.

Pasivní osobní UHF karta pro systém uPASS

velký pro ústředny + příprava na 2xTAMPER

pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem pro ACCU 
max. 18Ah, napájení 230V, AUX nastavitelný 12 - 14V, proud 
AUX 3A, dobíječi proud batt 0,5A, ochrana batt před hlubokým 
vybitím (9,5V) a zkratem, ochrana AUX proti zkratu, přetížení, 
vstup AC proti přepětí, optická signalizace LED AC a LED AUX, 
tamper

180

BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace
Aku Smart 12V/18Ah akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životností

Technologie
Montáž
Stavební přípomoci 
Programování

celková cena technologie 

odhad nákladů na montáž, instalaci, oživení 

odhad nákladů na drobné stavební práce 

základní programování a SW práce

Celkem k fakturaci bez DPH * 165 671 Kč I
Celkem k fakturaci včetně DPH 21% 200 462 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832 

tel.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: sistel@sistel.cz strana 1 z 2

mailto:sistel@sistel.cz


Sistel
international

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832

tel.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: sistel@sistel.cz strana 2 z 2

mailto:sistel@sistel.cz

